

Tisztelt Ajánlattevő!

A MÁV Zrt. által indított „*Peron kábelaléptményi munkák a Nyugati pályaudvaron*” tárgyú beszerzési eljárásban előzőekben az Ajánlattevők által feltett kérdésekre Ajánlatkérő válasza a következő:

1. kérdés: Kérjük Ajánlatkérőt adja meg, hogy a kiírásban nem szerepelő megszakító létesítmények (aknák, szekrények) hol kell költségelni!

**válasz:** A 992010 - Kábelaléptmény építési földmunkái (400m) tételre.

2. kérdés: Hány csöves aléptményt kell építeni?

**válasz:** 6 db KPE110-es cső beépítése az elvárás.

3. kérdés: Bővíteni kell-e a szerver helység felé a kiállást?

**válasz:** Igen, a rendelkezésre álló fizikai területet teljes keresztmetszetben kihasználva.

4. kérdés: A csarnokban lévő utolsó akna és a 9. vágány kijelzője melletti akna között bővíteni kell-e az aléptmény hálózatot?

**válasz:** Igen. A munka során érintett aknák fedlapjait, egy másik kapcsolódó projekt fogja újjáépíteni, a munkák során így szigorú egyeztetési kötelezettség áll fent.

5. kérdés: A csarnokban a nagytábla melletti akna és a 10. vágány melletti aknák között bővíteni kell-e az aléptmény hálózatot?

**válasz:** Igen. A munka során az aléptmény elkészülte után, a nyomvonalat tömöríteni kell, az aszfaltozást egységesen a másik projekt fogja végezni, szigorú egyeztetési kötelezettség mellett.